


Slovenská kanoistika - Sekcia hladkých vôd
www.canoe.sk

Novácka päťstovka
46. ročník

Štartová listina 

Technické zabezpečenie: Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky

Riaditeľ pretekov: Oršula Milan

Hlavný rozhodca: Macek Jozef

Zást. hl. rozh: Rus Daniel

Zvolení do výboru pretekov: ___________________

___________________

___________________

Záchranná služba: Zaťko, Sýkora, Rus, Bielik

Nováky, Jazero 07.-08.07.2018

Zoznam prihlásených oddielov:

1. Česká republika - Reprezentanti  CZR Rado Oršula
2. Dunajklub Kamzík Bratislava  DKB Milan Fiedler
3. Vodácky klub Dunajčík Bratislava  DUN Peter Soldán
4. KK DELFÍN Horné Srnie  HOS Zdenko Lipták
5. AŠK Inter Bratislava  INT Imrich Bugár
6. Kanoistika Kojetín CZE  KOJ Dušan Chovanec
7. Kajak & kanoe klub Komárno  KOM Dosudil František
8. Športový klub Kajak  MOR Igor Valo
9. Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky  NOV Ľubomír Hagara st.

10. SPORT CLUB SLOVAKIA  NZA Radim Kráľ
11. Kajak-Kanoe Piešťany  PIE Klieštenec Mario
12. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava  TAT Skovajsová Helena
13. Kanoistický klub TTS Trenčín  TTS Moravčíková Barbora
14. Kanoistický klub Slávia UK Bratislava  UKB Pecsuk
15. KRK Vinohrady Bratislava  VIN Nikolov
16. WEBER KAYAK  WBK Lucia Weber
17. XBS kayak  XBS Divinec Jan
18. Vodácky klub Zlaté piesky  ZLP Gabriel Zirkelbach
19. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Vass Gejza
20. TJ Slávia Športové gymnázium Trenčín, kanoistický klub ŠGT Peter Páleš
21. ŠK DUKLA Banská Bystrica, o. z. ŠKD Ladislav Belovič
22. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana
23. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU Zoran Maršal
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Časový harmonogram:
(počet štartov: 195)

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

07.07.2018 (sobota)

1 K2 500m chlapci 13+14 R1 09:00 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

2 K2 500m chlapci 13+14 R2 09:03 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

3 K1 500m kadeti R1 09:06 1.-6. + 3 N.Č. do M

4 K1 500m kadeti R2 09:09 1.-6. + 3 N.Č. do M

5 K1 500m kadeti R3 09:12 1.-6. + 3 N.Č. do M

6 K1 500m kadeti R4 09:15 1.-6. + 3 N.Č. do M

7 K1 500m muži R1 09:18 1. do F, 2.-7. do M

8 K1 500m muži R2 09:21 1. do F, 2.-7. do M

9 K1 500m muži R3 09:24 1. do F, 2.-7. do M

10 K1 500m kadetky R1 09:27 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

11 K1 500m kadetky R2 09:30 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

12 K1 500m juniori R1 09:33 1. do F, 2.-7. do M

13 K1 500m juniori R2 09:36 1. do F, 2.-7. do M

14 K1 500m juniori R3 09:39 1. do F, 2.-7. do M

15 K1 500m chlapci 13 R1 09:45 1. do F, 2.-7. do M

16 K1 500m chlapci 13 R2 09:48 1. do F, 2.-7. do M

17 K1 500m chlapci 13 R3 09:51 1. do F, 2.-7. do M

18 K1 500m chlapci 14 R1 09:54 1. do F, 2.-7. do M

19 K1 500m chlapci 14 R2 09:57 1. do F, 2.-7. do M

20 K1 500m chlapci 14 R3 10:00 1. do F, 2.-7. do M

21 K2 500m kadeti R1 10:03 1.-3. + 3 N.Č. do F

22 K2 500m kadeti R2 10:06 1.-3. + 3 N.Č. do F

23 C1 500m chlapci 14 R1 10:12 1.-3. + 3 N.Č. do F

24 C1 500m chlapci 14 R2 10:15 1.-3. + 3 N.Č. do F

25 C1 500m muži R1 10:18 1.-3. + 3 N.Č. do F

26 C1 500m muži R2 10:21 1.-3. + 3 N.Č. do F

27 K1 500m dievčatá 13 R1 10:24 1.-3. + 3 N.Č. do F

28 K1 500m dievčatá 13 R2 10:27 1.-3. + 3 N.Č. do F

29 K1 500m dievčatá 14 R1 10:30 1.-3. + 3 N.Č. do F

30 K1 500m dievčatá 14 R2 10:33 1.-3. + 3 N.Č. do F

31 K2 500m chlapci 13+14 M 10:39 1.-3. do F

32 K1 500m muži M1 10:42 1.-3. do F

33 K1 500m muži M2 10:45 1.-3. do F

34 K1 500m kadetky M 10:48 1.-3. do F

35 K1 500m juniori M1 10:51 1.-3. do F

36 K1 500m juniori M2 10:54 1.-3. do F

37 K1 500m kadeti M1 10:57 1.-3. do F

38 K1 500m kadeti M2 11:00 1.-3. do F

39 K1 500m kadeti M3 11:03 1.-3. do F

40 C1 500m kadeti R1 11:09 1.-3. + 3 N.Č. do F

41 C1 500m kadeti R2 11:12 1.-3. + 3 N.Č. do F

42 K1 500m Nováčik dievčatá F 11:15

43 K1 500m Nováčik chlapci F 11:21

44 K1 500m chlapci 13 M1 11:27 1.-3. do F
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Časový harmonogram:
(počet štartov: 195)

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

07.07.2018 (sobota)

45 K1 500m chlapci 13 M2 11:30 1.-3. do F

46 K1 500m chlapci 14 M1 11:33 1.-3. do F

47 K1 500m chlapci 14 M2 11:36 1.-3. do F

48 K2 2000m chlapci 11+12 11:50

49 K1 2000m dievčatá 12 11:52

50 K1 2000m dievčatá 11 11:54

51 C2 2000m chlapci 11+12 12:15

52 K1 2000m chlapci 10 12:17

53 K1 2000m chlapci 9 12:19

54 K1 2000m dievčatá 10 12:40

55 K1 2000m dievčatá 9 12:42

56 C1 2000m chlapci 10 12:44

57 C1 2000m chlapci 9 12:46

58 K2 500m chlapci 13+14 F 15:00

59 C1 500m chlapci 13 F 15:04

60 C1 500m chlapci 14 F 15:08

61 C1 500m muži F 15:12

62 K1 500m muži F 15:16

63 K1 500m ženy F 15:20

64 C1 500m ženy F 15:24

65 K1 500m dievčatá 13 F 15:28

66 K1 500m dievčatá 14 F 15:32

67 K2 500m kadeti F 15:39

68 C2 500m kadeti F 15:43

69 K1 500m kadetky F 15:47

70 C1 500m kadetky F 15:51

I. Vyhlasovanie víťazov. 15:56 dospelí

71 K1 500m juniori F 16:16

72 C1 500m juniori F 16:20

73 K2 500m juniorky F 16:24

74 C2 500m juniorky F 16:28

75 K1 500m veteráni I F 16:32

76 K1 500m veteráni II F 16:36

77 K1 500m veteráni III F 16:40

78 K1 500m veteránky F 16:44

79 K1 500m chlapci 13 F 16:52

80 K1 500m chlapci 14 F 17:00

81 C2 500m chlapci 13+14 F 17:04

82 K2 500m muži F 17:08

83 K2 500m ženy F 17:12

84 K2 500m dievčatá 13+14 F 17:16

85 C1 500m dievčatá 14 F 17:20

86 C1 500m dievčatá 13 F 17:24

87 K1 500m kadeti F 17:32
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Časový harmonogram:
(počet štartov: 195)

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

07.07.2018 (sobota)

88 C1 500m kadeti F 17:36

89 K2 500m kadetky F 17:40

90 C2 500m kadetky F 17:44

91 K2 500m juniori F 17:48

92 C2 500m juniori F 17:52

93 K1 500m juniorky F 17:56

94 C1 500m juniorky F 18:00

95 K2 500m veteráni I F 18:04

96 K2 500m veteráni II F 18:08

II. Vyhlasovanie víťazov. 18:20

08.07.2018 (nedeľa)

97 K2 2000m dievčatá 11+12 09:00

98 C1 2000m chlapci 12 09:02

99 C1 2000m chlapci 11 09:02

100 K1 2000m chlapci 12 09:04

101 K1 2000m chlapci 11 09:28

102 K1 2000m chlapci 9 09:30

103 K1 2000m chlapci 10 09:52

104 K1 2000m dievčatá 10 09:54

105 K1 2000m dievčatá 9 09:56

106 C1 2000m chlapci 10 09:58

107 C1 2000m chlapci 9 09:58

108 K2 200m chlapci 13+14 R1 10:40 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

109 K2 200m chlapci 13+14 R2 10:43 1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M

110 K1 200m kadeti R1 10:46 1.-6. + 3 N.Č. do M

111 K1 200m kadeti R2 10:49 1.-6. + 3 N.Č. do M

112 K1 200m kadeti R3 10:52 1.-6. + 3 N.Č. do M

113 K1 200m kadeti R4 10:55 1.-6. + 3 N.Č. do M

114 K1 200m muži R1 11:01 1. do F, 2.-7. do M

115 K1 200m muži R2 11:04 1. do F, 2.-7. do M

116 K1 200m muži R3 11:07 1. do F, 2.-7. do M

117 K1 200m kadetky R1 11:10 1. do F, 2.-7. do M

118 K1 200m kadetky R2 11:13 1. do F, 2.-7. do M

119 K1 200m kadetky R3 11:16 1. do F, 2.-7. do M

120 K1 200m juniori R1 11:19 1. do F, 2.-7. do M

121 K1 200m juniori R2 11:22 1. do F, 2.-7. do M

122 K1 200m juniori R3 11:25 1. do F, 2.-7. do M

123 K1 200m chlapci 13 R1 11:31 1. do F, 2.-7. do M

124 K1 200m chlapci 13 R2 11:34 1. do F, 2.-7. do M

125 K1 200m chlapci 13 R3 11:37 1. do F, 2.-7. do M

126 K1 200m chlapci 14 R1 11:40 1. do F, 2.-7. do M

127 K1 200m chlapci 14 R2 11:43 1. do F, 2.-7. do M

128 K1 200m chlapci 14 R3 11:46 1. do F, 2.-7. do M

129 C1 200m chlapci 14 R1 11:49 1.-3. + 3 N.Č. do F

130 C1 200m chlapci 14 R2 11:52 1.-3. + 3 N.Č. do F
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Časový harmonogram:
(počet štartov: 195)

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

08.07.2018 (nedeľa)

131 K2 200m kadeti R1 11:55 1.-3. + 3 N.Č. do F

132 K2 200m kadeti R2 11:58 1.-3. + 3 N.Č. do F

133 C1 200m muži R1 12:04 1.-3. + 3 N.Č. do F

134 C1 200m muži R2 12:07 1.-3. + 3 N.Č. do F

135 K1 200m dievčatá 13 R1 12:10 1.-3. + 3 N.Č. do F

136 K1 200m dievčatá 13 R2 12:13 1.-3. + 3 N.Č. do F

137 K1 200m dievčatá 14 R1 12:16 1.-3. + 3 N.Č. do F

138 K1 200m dievčatá 14 R2 12:19 1.-3. + 3 N.Č. do F

139 C1 200m kadeti R1 12:22 1.-3. + 3 N.Č. do F

140 C1 200m kadeti R2 12:25 1.-3. + 3 N.Č. do F

141 K2 200m chlapci 13+14 M 12:28 1.-3. do F

142 K1 200m muži M1 12:34 1.-3. do F

143 K1 200m muži M2 12:37 1.-3. do F

144 K1 200m kadetky M1 12:40 1.-3. do F

145 K1 200m kadetky M2 12:43 1.-3. do F

146 K1 200m juniori M1 12:46 1.-3. do F

147 K1 200m juniori M2 12:49 1.-3. do F

148 K1 200m Nováčik dievčatá F 12:52

149 K1 200m Nováčik chlapci F 12:58

150 K1 200m kadeti M1 13:04 1.-3. do F

151 K1 200m kadeti M2 13:07 1.-3. do F

152 K1 200m kadeti M3 13:10 1.-3. do F

153 K1 200m chlapci 13 M1 13:13 1.-3. do F

154 K1 200m chlapci 13 M2 13:16 1.-3. do F

155 K1 200m chlapci 14 M1 13:19 1.-3. do F

156 K1 200m chlapci 14 M2 13:22 1.-3. do F

157 C1 200m muži F 13:50

158 K1 200m muži F 13:53

159 K1 200m ženy F 13:56

160 C1 200m ženy F 13:59

161 K1 200m dievčatá 13 F 14:02

162 K1 200m dievčatá 14 F 14:05

163 K2 200m kadeti F 14:11

164 C2 200m kadeti F 14:14

165 K1 200m kadetky F 14:17

166 C1 200m kadetky F 14:20

167 K2 200m chlapci 13+14 F 14:23

168 C1 200m chlapci 13 F 14:26

169 C1 200m chlapci 14 F 14:29

170 K1 200m juniori F 14:35

171 C1 200m juniori F 14:38

172 K2 200m juniorky F 14:41

173 C2 200m juniorky F 14:44

174 K1 200m veteráni I F 14:47
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Časový harmonogram:
(počet štartov: 195)

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

08.07.2018 (nedeľa)

175 K1 200m veteráni II F 14:50

176 K1 200m veteráni III F 14:53

177 K1 200m veteránky F 14:56

178 K2 200m muži F 15:02

179 K2 200m ženy F 15:05

180 K2 200m dievčatá 13+14 F 15:08

181 C1 200m dievčatá 14 F 15:11

182 C1 200m dievčatá 13 F 15:14

183 K1 200m kadeti F 15:17

184 C1 200m kadeti F 15:20

185 K2 200m kadetky F 15:26

186 C2 200m kadetky F 15:29

187 K1 200m chlapci 13 F 15:32

188 K1 200m chlapci 14 F 15:35

189 C2 200m chlapci 13+14 F 15:38

190 K2 200m juniori F 15:44

191 C2 200m juniori F 15:47

192 K1 200m juniorky F 15:50

193 C1 200m juniorky F 15:53

194 K2 200m veteráni I F 15:56

195 K2 200m veteráni II F 15:59

III. Vyhlasovanie víťazov. 16:10
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1 K2 chlapci 13+14 500m R1 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 07.07.2018 09:00

Nasledujúce jazdy:    31 M 10:39    58 F 15:00 

1 4643 Kováč Dávid (13) NOV
5198 Iliaš Jakub (13) NOV

2 2786 Doktorík Jakub (14) KOM
2963 Tóth Ľudovít (13) KOM

3 3005 Zrutta Michal (14) PIE
4910 Švec Šimon (14) PIE

4 2965 Németh Dominik (14) KOM
2971 Zrnek Jakub (13) KOM

5 4621 Antal Matej (13) TAT
4814 Mišík Miloslav (14) TAT

6 2705 Végh Tamás (14) ŠAM
3252 Vargha Boris (14) ŠAM

7 2412 Chalás Martin (13) PIE
4664 Pešek Branislav (14) PIE

8 2948 Stojkovič David (14) TAT
3778 Kobyda Ondrej (14) TAT

9 2828 Mišák Simon (14) ŠKD
4760 Perets Artur (13) ŠKD

2 K2 chlapci 13+14 500m R2 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 07.07.2018 09:03

Nasledujúce jazdy:    31 M 10:39    58 F 15:00 

1 3971 Ševčík Tomáš (13) ŠKD
5936 Struhár Matej (14) TTS

2 2405 Kmiť Tomáš (14) UKB
2723 Hutko Juraj (14) UKB

3 2959 Doktorík Dominik (13) KOM
4909 Farkaš Tomáš (13) KOM

4 2410 Pernisch Anton (14) MOR
4932 Benko Matúš (14) INT

5 3277 Móricz Egon (13) ŠAM
5194 Horváth Patrik (14) ŠAM

6 4964 Karak Damian (13) NOV
5322 Srnec Filip (14) NOV

7 2985 Varga Lukáš (14) DKB
4941 Szabó Bence (13) ŠTU

8 5318 Tereštík Marián (13) ZLP
5336 Gerboc Bruno (13) ZLP

9 2716 Kukučka Juraj (14) NOV
5197 Iliaš Tomáš (14) NOV

3 K1 kadeti 500m R1 (1.-6. + 3 N.Č. do M) 07.07.2018 09:06

Nasledujúce jazdy:    37 M1 10:57    38 M2 11:00    39 M3 11:03    87 F 17:32 

1 5356 Tereštík Branislav (15) ZLP
2 0188 Sulety Matej (16) ŠGT
3 0155 Bogya Bálint (16) ŠAM
4 2443 Meszlényi Márk (16) KOM
5 4620 Antal Benjamín (15) TAT

6 0154 Bende Adam (16) TAT
7 2456 Bajzík Michal (15) ŠGT
8 0221 Jurčo Branislav (15) PIE
9 4618 Minarovič Enrico (15) TAT

4 K1 kadeti 500m R2 (1.-6. + 3 N.Č. do M) 07.07.2018 09:09

Nasledujúce jazdy:    37 M1 10:57    38 M2 11:00    39 M3 11:03    87 F 17:32 

1 4459 Benko Samuel (16) DKB
2 0211 Današ Matej (15) PIE
3 2418 Wiebauer Alex (16) TAT
4 4845 Kaššovič Tomáš (15) TAT
5 3001 Kristín Marcel (15) HOS

6 0152 Jurčo Michal (16) PIE
7 0166 Iliaš Martin (16) NOV
8 4860 Žilinčár Peter (16) TAT
9 5267 Carrington Corwin (15) ŠAM

5 K1 kadeti 500m R3 (1.-6. + 3 N.Č. do M) 07.07.2018 09:12

Nasledujúce jazdy:    37 M1 10:57    38 M2 11:00    39 M3 11:03    87 F 17:32 

1 0212 Tylka Samuel (15) ŠGT
2 0187 Jégh Michal (16) DUN
3 0174 Višňovský Šimon (16) TAT
4 3000 Sabadka Šimon (15) HOS

5 2408 Belanský Peter (15) UKB
6 0209 Rybanský Daniel (15) PIE
7 0215 Podhradský Viktor Samuel (15) PIE
8 2435 Cagáň Samuel (15) NOV

- 1 -
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6 K1 kadeti 500m R4 (1.-6. + 3 N.Č. do M) 07.07.2018 09:15

Nasledujúce jazdy:    37 M1 10:57    38 M2 11:00    39 M3 11:03    87 F 17:32 

1 4500 Schrimpel Peter (15) KOM
2 4743 Čierťaský Matúš (16) DUN
3 5559 Bauko Leo (16) NZA
4 5191 Makeľ Andrej (16) TAT

5 2437 Ragula Daniel (15) PIE
6 0213 Mrva Martin (15) ŠGT
7 5435 Babicza Krištof (15) NZA
8 4816 Šnirc Kristian (15) NOV

7 K1 muži 500m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 07.07.2018 09:18

Nasledujúce jazdy:    32 M1 10:42    33 M2 10:45    62 F 15:16 

2 6260 Špicar Jakub (25) CZR
3 5566 Morozov Alexej (22) ŠKP
4 2089 Horváth Pál (22) ŠAM
5 2167 Antal Andrej (21) TAT

6 2313 Papp Gregor (19) DUN
7 6261 Havel Daniel (27) CZR
8 1310 Jankovec Martin (31) ŠKD

8 K1 muži 500m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 07.07.2018 09:21

Nasledujúce jazdy:    32 M1 10:42    33 M2 10:45    62 F 15:16 

2 6262 Nepraš Lukaš (25) CZR
3 1424 Bobek Martin (29) ŠKP
4 2311 Melko Pavol (19) DUN

5 1360 Beňo Ľubomír (30) ŠKD
6 1872 Dugas Martin (24) TAT
7 2259 Nemček Martin (20) NOV

9 K1 muži 500m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 07.07.2018 09:24

Nasledujúce jazdy:    32 M1 10:42    33 M2 10:45    62 F 15:16 

2 2436 Ragula Dávid (19) PIE
3 1528 Kráľ Radim (28) NZA
4 6263 Trefil Lukáš (30) CZR

5 0980 Nemec Ľuboš (37) TAT
6 1999 Myšák Denis (23) ŠKP
7 1723 Michálek Matej (26) ŠKP

10 K1 kadetky 500m R1 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 07.07.2018 09:27

Nasledujúce jazdy:    34 M 10:48    69 F 15:47 

1 3906 Mináriková Zuzana (15) HOS
2 2800 Koczkás Eszter (15) KOM
3 0237 Chudá Kristína (15) NOV
4 6003 Šoltés Kristína (15) ŠGT
5 0191 Horváth Emma (16) ŠAM

6 4018 Halászová Fanni (15) ŠTU
7 0236 Pecsuková Katarína (15) UKB
8 0195 Ravaszová Viktória (16) ŠAM
9 2432 Vrecková Lívia (16) NOV

11 K1 kadetky 500m R2 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 07.07.2018 09:30

Nasledujúce jazdy:    34 M 10:48    69 F 15:47 

1 0208 Klimová Zora (16) UKB
2 2986 Libová Emma (16) DKB
3 4844 Zemánková Hana (15) TAT
4 2433 Holá Nina (15) NOV

5 0201 Čulenová Dagmar (16) TTS
6 4522 Obertíková Michaela (16) NOV
7 0203 Jakubisová Romana (16) NOV
8 4923 Barčáková Sofia (16) DKB

12 K1 juniori 500m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 07.07.2018 09:33

Nasledujúce jazdy:    35 M1 10:51    36 M2 10:54    71 F 16:16 

2 0095 Karika Benedek (17) KOM
3 3734 Vindiš Martin (18) INT
4 0078 Tóth Alex (17) ŠAM
5 0082 Dinga Daniel (17) TAT

6 0030 Husvéth Tamás (18) ŠAM
7 0103 Černák Martin (17) KOM
8 0053 Holka Tomáš (18) TAT

- 2 -
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13 K1 juniori 500m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 07.07.2018 09:36

Nasledujúce jazdy:    35 M1 10:51    36 M2 10:54    71 F 16:16 

3 2790 Zemánek Martin (17) TAT
4 0119 Németh Richard (17) TAT
5 0027 Žilinčár Martin (18) TAT

6 0090 Hvojnik Martin (17) NOV
7 0002 Mikloš Filip (18) TTS

14 K1 juniori 500m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 07.07.2018 09:39

Nasledujúce jazdy:    35 M1 10:51    36 M2 10:54    71 F 16:16 

2 0098 Jablonovský Adam (17) TAT
3 2445 Chudík Matej (17) TAT
4 0084 Libai Zsolt (17) ŠAM
5 0104 Ujvári Marko (17) KOM

6 0091 Náhlik Pavol (17) KOM
7 0118 Pospíšil Michal (17) TAT
8 0017 Jedinák Matúš (18) NOV

15 K1 chlapci 13 500m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 07.07.2018 09:45

Nasledujúce jazdy:    44 M1 11:27    45 M2 11:30    79 F 16:52 

1 5410 Bagin Matúš (13) KOM
2 2959 Doktorík Dominik (13) KOM
3 5697 Červenák Jakub (13) ŠKP
4 4482 Czirók Roman (13) DKB

5 5336 Gerboc Bruno (13) ZLP
6 4964 Karak Damian (13) NOV
7 4941 Szabó Bence (13) ŠTU
8 2412 Chalás Martin (13) PIE

16 K1 chlapci 13 500m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 07.07.2018 09:48

Nasledujúce jazdy:    44 M1 11:27    45 M2 11:30    79 F 16:52 

2 4760 Perets Artur (13) ŠKD
3 4754 Rybár Lukáš (13) TAT
4 4643 Kováč Dávid (13) NOV
5 5861 Martinka Dominik (13) ZLP

6 2963 Tóth Ľudovít (13) KOM
7 5318 Tereštík Marián (13) ZLP
8 3971 Ševčík Tomáš (13) ŠKD

17 K1 chlapci 13 500m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 07.07.2018 09:51

Nasledujúce jazdy:    44 M1 11:27    45 M2 11:30    79 F 16:52 

2 5404 Ringelband Raphael (13) ZLP
3 5198 Iliaš Jakub (13) NOV
4 4621 Antal Matej (13) TAT
5 4909 Farkaš Tomáš (13) KOM

6 5835 Pohanka Ivan (13) ZLP
7 3277 Móricz Egon (13) ŠAM
8 2971 Zrnek Jakub (13) KOM

18 K1 chlapci 14 500m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 07.07.2018 09:54

Nasledujúce jazdy:    46 M1 11:33    47 M2 11:36    80 F 17:00 

1 4932 Benko Matúš (14) INT
2 2965 Németh Dominik (14) KOM
3 3252 Vargha Boris (14) ŠAM
4 5322 Srnec Filip (14) NOV

5 3002 Lipták Martin (14) HOS
6 5936 Struhár Matej (14) TTS
7 2705 Végh Tamás (14) ŠAM
8 2948 Stojkovič David (14) TAT

19 K1 chlapci 14 500m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 07.07.2018 09:57

Nasledujúce jazdy:    46 M1 11:33    47 M2 11:36    80 F 17:00 

1 4664 Pešek Branislav (14) PIE
2 5194 Horváth Patrik (14) ŠAM
3 2723 Hutko Juraj (14) UKB
4 2716 Kukučka Juraj (14) NOV

5 2405 Kmiť Tomáš (14) UKB
6 2410 Pernisch Anton (14) MOR
7 4910 Švec Šimon (14) PIE
8 4814 Mišík Miloslav (14) TAT
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20 K1 chlapci 14 500m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 07.07.2018 10:00

Nasledujúce jazdy:    46 M1 11:33    47 M2 11:36    80 F 17:00 

2 2828 Mišák Simon (14) ŠKD
3 3778 Kobyda Ondrej (14) TAT
4 2985 Varga Lukáš (14) DKB
5 3005 Zrutta Michal (14) PIE

6 5472 Kasák Michal (14) NZA
7 5197 Iliaš Tomáš (14) NOV
8 2786 Doktorík Jakub (14) KOM

21 K2 kadeti 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 07.07.2018 10:03

Nasledujúce jazdy:    67 F 15:39 

3 0209 Rybanský Daniel (15) PIE
2437 Ragula Daniel (15) PIE

4 4860 Žilinčár Peter (16) TAT
5191 Makeľ Andrej (16) TAT

5 0166 Iliaš Martin (16) NOV
2435 Cagáň Samuel (15) NOV

6 2408 Belanský Peter (15) UKB
4816 Šnirc Kristian (15) NOV

7 5435 Babicza Krištof (15) NZA
5559 Bauko Leo (16) NZA

8 4743 Čierťaský Matúš (16) DUN
4459 Benko Samuel (16) DKB

22 K2 kadeti 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 07.07.2018 10:06

Nasledujúce jazdy:    67 F 15:39 

3 0213 Mrva Martin (15) ŠGT
2456 Bajzík Michal (15) ŠGT

4 3000 Sabadka Šimon (15) HOS
3001 Kristín Marcel (15) HOS

5 0152 Jurčo Michal (16) PIE
0221 Jurčo Branislav (15) PIE

6 0211 Današ Matej (15) PIE
0215 Podhradský Viktor Samuel (15) PIE

7 0154 Bende Adam (16) TAT
2443 Meszlényi Márk (16) KOM

8 0155 Bogya Bálint (16) ŠAM
4500 Schrimpel Peter (15) KOM

23 C1 chlapci 14 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 07.07.2018 10:12

Nasledujúce jazdy:    60 F 15:08 

2 5935 Charastej Dano (14) TTS
3 4893 Hladký Dušan (14) PIE
4 4002 Psotný Adam (14) ŠGT

5 4840 Božík Lukáš (14) PIE
6 4935 Gibas Viliam (14) TTS
7 5411 Sýkora Adam Anton (14) KOM

24 C1 chlapci 14 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 07.07.2018 10:15

Nasledujúce jazdy:    60 F 15:08 

2 4960 Droždiak Alexander (14) PIE
3 2957 Ott Jakab (14) KOM
4 0240 Léránt Lucas (14) KOM

5 5856 Slávik Sebastián-Igor (14) KOM
6 5369 Vadkerti Michal (14) UKB
7 5470 Duhár Bruno (14) TTS

25 C1 muži 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 07.07.2018 10:18

Nasledujúce jazdy:    61 F 15:12 

2 2318 Banai Tóth István (19) KOM
3 2345 Kleman Tomáš (19) ŠKD
4 2326 Filípek Dennis (19) ŠGT

5 2323 Móricz Zoltán (19) ŠAM
6 2338 Sýkora Samuel Daniel (19) KOM
7 5897 Janoštiak Tomáš (35) ŠTU
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26 C1 muži 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 07.07.2018 10:21

Nasledujúce jazdy:    61 F 15:12 

3 2719 Šuplata Jakub (19) UKB
4 2438 Polakovič Michal (19) ŠKD
5 2154 Lenický Michal (21) PIE

6 2289 Vrškový Andrej (19) TTS
7 2977 Tokár Martin (19) ŠGT

27 K1 dievčatá 13 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 07.07.2018 10:24

Nasledujúce jazdy:    65 F 15:28 

2 6248 Krkošková Viktória (13) KOM
3 3975 Švecová Romana (13) PIE
4 5992 Szenczi Krisztína (13) KOM

5 3250 Tylková Hanka (13) ŠGT
6 5341 Šámšonová Lara (13) NZA
7 5955 Šustová Veronika (13) ŠAM

28 K1 dievčatá 13 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 07.07.2018 10:27

Nasledujúce jazdy:    65 F 15:28 

2 5317 Belišová Veronika (13) TAT
3 4895 Andrášiková Michaela (13) TAT
4 5335 Gossányiová Nela (13) TAT

5 4752 Gavorová Hana (13) PIE
6 5827 Mazániková Monika (13) NOV
7 5867 Kovács Viktória (13) KOM

29 K1 dievčatá 14 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 07.07.2018 10:30

Nasledujúce jazdy:    66 F 15:32 

2 4532 Bednárová Emma (14) MOR
3 0241 Rusová Dominika (14) NOV
4 4513 Urbánová Viktória (14) ŠTU

5 2720 Gatialová Chiara (14) NOV
6 2413 Bugár Réka (14) KOM

30 K1 dievčatá 14 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 07.07.2018 10:33

Nasledujúce jazdy:    66 F 15:32 

3 4019 Csomorová Viktória (14) ŠTU
4 2709 Sidová Bianka (14) ŠAM
5 2955 Petrašovičová Nina (14) UKB

6 2952 Trakalová Tatiana (14) PIE
7 5308 Bergendi Sofia (14) ZLP

31 K2 chlapci 13+14 500m M (1.-3. do F) 07.07.2018 10:39

Nasledujúce jazdy:    58 F 15:00 

32 K1 muži 500m M1 (1.-3. do F) 07.07.2018 10:42

Nasledujúce jazdy:    62 F 15:16 

33 K1 muži 500m M2 (1.-3. do F) 07.07.2018 10:45

Nasledujúce jazdy:    62 F 15:16 

34 K1 kadetky 500m M (1.-3. do F) 07.07.2018 10:48

Nasledujúce jazdy:    69 F 15:47 

35 K1 juniori 500m M1 (1.-3. do F) 07.07.2018 10:51

Nasledujúce jazdy:    71 F 16:16 

36 K1 juniori 500m M2 (1.-3. do F) 07.07.2018 10:54

Nasledujúce jazdy:    71 F 16:16 

37 K1 kadeti 500m M1 (1.-3. do F) 07.07.2018 10:57

Nasledujúce jazdy:    87 F 17:32 
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38 K1 kadeti 500m M2 (1.-3. do F) 07.07.2018 11:00

Nasledujúce jazdy:    87 F 17:32 

39 K1 kadeti 500m M3 (1.-3. do F) 07.07.2018 11:03

Nasledujúce jazdy:    87 F 17:32 

40 C1 kadeti 500m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 07.07.2018 11:09

Nasledujúce jazdy:    88 F 17:36 

2 3258 Krasňanský Matej (16) ŠAM
3 0185 Léránt Christopher Peter (16) KOM
4 0224 Kunovský Matúš (15) NOV
5 4843 Masaryk Kristián (15) TTS

6 2839 Ladič Andrej (16) ŠAM
7 2961 Szobolovszky Michal (15) PIE
8 2833 Kruták Domink (16) TTS

41 C1 kadeti 500m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 07.07.2018 11:12

Nasledujúce jazdy:    88 F 17:36 

2 2836 Stolárik Peter (15) TTS
3 5464 Tomášek Šimon (15) TTS
4 3007 Kizek Peter (16) PIE

5 2820 Cyprich Ľuboslav (15) TTS
6 2950 Jahoda Richard (15) MOR
7 2835 Panák Adam (16) TTS

42 K1 Nováčik dievčatá 500m F 07.07.2018 11:15

3 9016 R! Šedivá Kristína TTS
4 9013 R! Szilárd Lepi (8) ŠAM
5 9014 R! András Nagy (8) ŠAM
6 9015 R! Áron Világi (8) ŠAM

7 9010 R! Valová Michaela (6) MOR
8 9006 R! Végh Zsófia (8) ŠAM
9 9001 R! Říhošková Anna (7) KOJ

43 K1 Nováčik chlapci 500m F 07.07.2018 11:21

1 9011 R! Hájek Fiilip (8) ŠKD
2 9008 R! Šebo Leo (6) MOR
3 9009 R! Gallo Oskar (7) MOR
4 9007 R! Hladký Dominik (8) PIE
5 9004 R! Weber Leo (5) WBK
6 9005 R! Weber Patrik (8) WBK

7 5926 Šiška Filip (10) WBK
8 9002 R! Bilka Matej (8) UKB
9 9003 R! Sekerák Matej (8) UKB

10 9012 R! Vodička Marcell (8) ŠTU
11 9017 R! Kováčik Marcus TTS
12 9018 R! Knotko Tobias TTS

44 K1 chlapci 13 500m M1 (1.-3. do F) 07.07.2018 11:27

Nasledujúce jazdy:    79 F 16:52 

45 K1 chlapci 13 500m M2 (1.-3. do F) 07.07.2018 11:30

Nasledujúce jazdy:    79 F 16:52 

46 K1 chlapci 14 500m M1 (1.-3. do F) 07.07.2018 11:33

Nasledujúce jazdy:    80 F 17:00 

47 K1 chlapci 14 500m M2 (1.-3. do F) 07.07.2018 11:36

Nasledujúce jazdy:    80 F 17:00 
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48 K2 chlapci 11+12 2000m 07.07.2018 11:50

1 4939 Hasaj Michal (11) TTS
5211 Straka Matúš (11) TTS

2 5692 Horňák Jakub (11) TAT
5694 Kollár Nico (11) TAT

3 4978 Záborský Richard (12) ŠAM
5195 Lepi Máté (12) ŠAM

4 5309 Bergendi Marko (12) ZLP
5858 Czanik Oliver (12) ZLP

5 4665 Bábik Martin (12) PIE
4901 Chalás Lukáš (11) PIE

6 5707 Téglás Mário (11) KOM
5990 Zauko Viktor (12) KOM

7 4497 Ikréni Márk (12) KOM
5441 Nagy Dominik (12) KOM

8 5008 Tóth Fábián (11) ŠAM
5709 Szabó Márk (11) ŠAM

9 1815 Rus Matúš (11) NOV
4527 Cagáň Alexander (12) NOV

10 4907 Bugár Marek (11) KOM
4908 Marsal Máté (11) KOM

11 5337 Badáň Matúš (11) NOV
5557 Hrbáček Adam (11) ŠAM

12 4502 Klimo Michal (12) DUN
5423 Križko Lukáš (12) DKB

13 5465 Barényi Samuel (12) TTS
5933 Urbanovský Nicolas (12) TTS

14 5828 Karakán Marcell (11) ŠTU
6217 Varga Máté (11) ŠTU

15 5332 Szabó Maximilián (12) NZA
5695 Varga Marian (12) NZA

16 5295 Chovanec Martin (11) KOJ
5803 Kapoun Tomáš (11) KOJ

17 4498 Podleiszek Dávid (12) KOM
4499 Grolmus Lukáš (12) KOM

18 5371 Ďurčo Oskar (11) UKB
5904 Greguš Jakub (11) UKB

19 5080 Vodička Bence (12) ŠTU
5339 Varga Dávid (12) ŠTU

20 4900 Žemla Michal (12) MOR
4749 Fazekas Adrián (12) ŠAM

49 K1 dievčatá 12 2000m 07.07.2018 11:52

22 4746 Gáborová Juliana (12) ŠAM
23 4520 Hvojniková Nikola (12) NOV
24 4511 Tóthová Tamara (12) KOM

25 4745 Libaiová Laura (12) ŠAM
26 5859 Czaniková Tereza (12) ZLP
27 4506 Stojkovičová Dominika (12) TAT

50 K1 dievčatá 11 2000m 07.07.2018 11:54

29 5433 Minarovičová Ema (11) NOV
30 6008 Ravasz Réka (11) ŠAM
31 5826 Madocsai Anna (11) ŠTU
32 5699 Szencziová Natália (11) KOM
33 5031 Gatialová Saskia (11) NOV
34 4902 Kopúnková Nella (11) MOR
35 4851 Zendulková Klára (11) KOJ
36 4850 Úlehlová Štěpánka (11) KOJ
37 5037 Božíková Simona (11) PIE

38 5032 Humajová Jasmínka (11) NOV
39 4812 Weber Kristína (11) WBK
40 0000 »

41 5463 Kováčiková Chiara Sofia (11) TTS
42 5844 Bahníková Veronika (11) WBK
43 5901 Becker Sofia Stella (11) UKB
44 5834 Karaková Nina (11) NOV
45 6041 Nagy Viktória (11) ŠAM

51 C2 chlapci 11+12 2000m 07.07.2018 12:15
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52 K1 chlapci 10 2000m 07.07.2018 12:17

50 5439 Demáček Samuel (10) KOM
51 5913 Mokoš Šimon (10) MOR
52 5703 Hozlinger Michael Daniel (10) KOM
53 0000 »

54 6120 Buga Nathan (10) KOM
55 5929 Kuzma Jaroslav (10) DUN
56 5428 Zachar Eliáš (10) MOR
57 0000 »

58 5917 Líška Michal (10) PIE
59 5431 Gallo Alexander (10) MOR
60 0000 »

61 5425 Kunc Jakub (10) DUN
62 5708 Gavlider Alex (10) ŠAM

63 5932 Pakan Jakub (10) TTS
64 5868 Kovács Attila (10) KOM
65 5706 Jankech Filip (10) PIE
66 5902 Sekerák Matúš (10) UKB
67 6040 Kiss Alex (10) ŠAM
68 4914 Koch Artur (10) MOR
69 5468 Spaček Jakub (10) TTS
70 5819 Tapušik Tomáš (10) PIE
71 5926 Šiška Filip (10) WBK
72 6039 Lenygel Tomáš (10) ŠAM
73 6218 Smahel Oliver (10) TAT
74 5818 Křen Martin (10) PIE
75 5405 Tóth Michal (10) KOM

53 K1 chlapci 9 2000m 07.07.2018 12:19

80 5988 Halás Alex (9) NZA
81 5903 Olijáš Martin (9) UKB
82 5900 Becker Maxim (9) UKB
83 5931 Barényi Marco (9) TTS

84 6240 Hošek Dominik (9) KOJ
85 5898 Pachník Patrick (9) ZLP
86 6236 Urban Šimon (9) PIE
87 5920 Kocúr Tomáš (9) NOV

54 K1 dievčatá 10 2000m 07.07.2018 12:40

1 5825 Široká Sára (10) MOR
2 5705 Čečová Sandra (10) ŠKP

3 5440 Demáčeková Lucia (10) KOM
4 5401 Moťovská Alexandra (10) VIN

55 K1 dievčatá 9 2000m 07.07.2018 12:42

7 6241 Chovancová Daniela (9) KOJ
8 6121 Markovičová Diana (9) KOM
9 5921 Rusová Daniela (9) NOV

10 5909 Radwan Amina (9) MOR

11 5910 Radwan Hana (9) MOR
12 6123 Kertészová Réka (9) KOM
13 5927 Dvončová Lea (9) NOV
14 5918 Cachovanová Nela (9) NOV

56 C1 chlapci 10 2000m 07.07.2018 12:44

57 C1 chlapci 9 2000m 07.07.2018 12:46

58 K2 chlapci 13+14 500m F 07.07.2018 15:00

59 C1 chlapci 13 500m F 07.07.2018 15:04

4 4920 Hacker Ondrej (13) VIN 5 2995 Ružič Patrik (13) ŠKP

60 C1 chlapci 14 500m F 07.07.2018 15:08

61 C1 muži 500m F 07.07.2018 15:12

62 K1 muži 500m F 07.07.2018 15:16

63 K1 ženy 500m F 07.07.2018 15:20

3 1168 Mládková Ivana (33) ŠKP
4 2356 Oršulová Lucia (19) NOV

5 2023 Zatlkajová Nikola (23) NOV
6 2365 Benková Patrícia (19) PIE
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64 C1 ženy 500m F 07.07.2018 15:24

4 4586 Ladičová Gabriela (19) ŠAM
5 2196 Mikéciová Hana (21) ŠKD

6 2371 Guspanová Patrícia (19) ŠKP

65 K1 dievčatá 13 500m F 07.07.2018 15:28

66 K1 dievčatá 14 500m F 07.07.2018 15:32

67 K2 kadeti 500m F 07.07.2018 15:39

68 C2 kadeti 500m F 07.07.2018 15:43

3 2820 Cyprich Ľuboslav (15) TTS
5464 Tomášek Šimon (15) TTS

4 2833 Kruták Domink (16) TTS
4843 Masaryk Kristián (15) TTS

5 2839 Ladič Andrej (16) ŠAM
3258 Krasňanský Matej (16) ŠAM

6 0185 Léránt Christopher Peter (16) KOM
2961 Szobolovszky Michal (15) PIE

7 2835 Panák Adam (16) TTS
2836 Stolárik Peter (15) TTS

69 K1 kadetky 500m F 07.07.2018 15:47

70 C1 kadetky 500m F 07.07.2018 15:51

3 5791 Kubicová Nina (15) ŠKD
4 4337 Ikréniová Viktória (16) KOM

5 3241 Jankovská Kristína (16) ŠGT
6 5459 Jelínková Aneta (15) KOM

»»» I. Vyhlasovanie víťazov.    dospelí 07.07.2018 15:56

71 K1 juniori 500m F 07.07.2018 16:16

72 C1 juniori 500m F 07.07.2018 16:20

1 0094 Hamrozy Patrik (17) ŠGT
2 2715 Mazánik Andrej (17) NOV
3 2406 Koseček Filip (17) UKB
4 0039 Fekete Dávid (18) ŠAM
5 0125 Kútny Alex (17) ŠGT

6 3361 Olexík Dominik (17) TTS
7 2407 Belanský Ján (17) UKB
8 2414 Kýška Matej (17) UKB
9 0077 Strýček Eduard (17) ŠAM

73 K2 juniorky 500m F 07.07.2018 16:24

4 0066 Myšáková Petra (18) NOV
0067 Zatlkajová Jessica (18) NOV

5 2690 Balažovjechová Zuzana (17) UKB
2714 Prokešová Romana (17) UKB

74 C2 juniorky 500m F 07.07.2018 16:28

4 3998 Havrilová Martina (17) ŠKD
4638 Tinková Sandra (18) TTS

5 0128 Ďurišová Marcela (17) NOV
5196 Žiaková Miriama (18) NOV

75 K1 veteráni I 500m F 07.07.2018 16:32

5 0960 Kuzma Michal (37) DUN 6 0816 Krajcsi Ladislav (42) KOM
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76 K1 veteráni II 500m F 07.07.2018 16:36

1 0672 Pecsuk Peter (48) UKB
2 0647 Divinec Ján (50) XBS
3 4961 Zrutta Ján (51) PIE
4 0645 Soldán Peter (50) DUN
5 0680 Becker Karol (48) UKB

6 0601 Blažek Martin (53) UKB
7 0737 Bukovsky Tibor (45) KOM
8 0748 Ďurčo Marek (45) KOM
9 0652 Zirkelbach Gabriel (50) KOM

77 K1 veteráni III 500m F 07.07.2018 16:40

78 K1 veteránky 500m F 07.07.2018 16:44

9 4811 Weber Lucia (38) WBK

79 K1 chlapci 13 500m F 07.07.2018 16:52

80 K1 chlapci 14 500m F 07.07.2018 17:00

81 C2 chlapci 13+14 500m F 07.07.2018 17:04

3 5411 Sýkora Adam Anton (14) KOM
5856 Slávik Sebastián-Igor (14) KOM

4 4840 Božík Lukáš (14) PIE
4960 Droždiak Alexander (14) PIE

5 0240 Léránt Lucas (14) KOM
2957 Ott Jakab (14) KOM

6 4935 Gibas Viliam (14) TTS
5470 Duhár Bruno (14) TTS

82 K2 muži 500m F 07.07.2018 17:08

2 2311 Melko Pavol (19) DUN
2313 Papp Gregor (19) DUN

3 1310 Jankovec Martin (31) ŠKD
1360 Beňo Ľubomír (30) ŠKD

4 6260 Špicar Jakub (25) CZR
6261 Havel Daniel (27) CZR

5 6262 Nepraš Lukaš (25) CZR
6263 Trefil Lukáš (30) CZR

6 1999 Myšák Denis (23) ŠKP
2259 Nemček Martin (20) NOV

7 0911 Wiebauer Andrej (39) TAT
0980 Nemec Ľuboš (37) TAT

8 1872 Dugas Martin (24) TAT
2167 Antal Andrej (21) TAT

9 1528 Kráľ Radim (28) NZA
1424 Bobek Martin (29) ŠKP

83 K2 ženy 500m F 07.07.2018 17:12

5 1555 Moravčíková Barbora (28) TTS
2365 Benková Patrícia (19) PIE

84 K2 dievčatá 13+14 500m F 07.07.2018 17:16

1 0241 Rusová Dominika (14) NOV
2955 Petrašovičová Nina (14) UKB

2 2413 Bugár Réka (14) KOM
2709 Sidová Bianka (14) ŠAM

3 3975 Švecová Romana (13) PIE
4752 Gavorová Hana (13) PIE

4 3250 Tylková Hanka (13) ŠGT
4895 Andrášiková Michaela (13) TAT

5 5317 Belišová Veronika (13) TAT
5335 Gossányiová Nela (13) TAT

6 4019 Csomorová Viktória (14) ŠTU
4513 Urbánová Viktória (14) ŠTU

7 2952 Trakalová Tatiana (14) PIE
5308 Bergendi Sofia (14) ZLP

8 5867 Kovács Viktória (13) KOM
5992 Szenczi Krisztína (13) KOM

9 2720 Gatialová Chiara (14) NOV
4532 Bednárová Emma (14) MOR
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85 C1 dievčatá 14 500m F 07.07.2018 17:20

4 4533 Balážová Tamara (14) PIE
5 3282 Hamrozyova Vanesa (14) ŠGT

6 5320 Lehutová Alexandra (14) PIE

86 C1 dievčatá 13 500m F 07.07.2018 17:24

5 4858 Gallová Sabína (13) MOR

87 K1 kadeti 500m F 07.07.2018 17:32

88 C1 kadeti 500m F 07.07.2018 17:36

89 K2 kadetky 500m F 07.07.2018 17:40

1 0208 Klimová Zora (16) UKB
4522 Obertíková Michaela (16) NOV

2 0236 Pecsuková Katarína (15) UKB
2800 Koczkás Eszter (15) KOM

3 0237 Chudá Kristína (15) NOV
2433 Holá Nina (15) NOV

4 0235 Šilhánová Viktória (15) ŠGT
4844 Zemánková Hana (15) TAT

5 0191 Horváth Emma (16) ŠAM
0201 Čulenová Dagmar (16) TTS

6 0203 Jakubisová Romana (16) NOV
2432 Vrecková Lívia (16) NOV

7 2400 Šutovská Nicol (16) PIE
2804 Henry Timea (16) PIE

8 0195 Ravaszová Viktória (16) ŠAM
2986 Libová Emma (16) DKB

90 C2 kadetky 500m F 07.07.2018 17:44

4 3995 Farkašová Samanta (15) KOM
5459 Jelínková Aneta (15) KOM

5 3241 Jankovská Kristína (16) ŠGT
4337 Ikréniová Viktória (16) KOM

91 K2 juniori 500m F 07.07.2018 17:48

1 0082 Dinga Daniel (17) TAT
2790 Zemánek Martin (17) TAT

2 0091 Náhlik Pavol (17) KOM
0030 Husvéth Tamás (18) ŠAM

3 0104 Ujvári Marko (17) KOM
0078 Tóth Alex (17) ŠAM

4 0002 Mikloš Filip (18) TTS
3734 Vindiš Martin (18) INT

5 0027 Žilinčár Martin (18) TAT
2445 Chudík Matej (17) TAT

6 0053 Holka Tomáš (18) TAT
0119 Németh Richard (17) TAT

7 0095 Karika Benedek (17) KOM
0103 Černák Martin (17) KOM

8 0098 Jablonovský Adam (17) TAT
0118 Pospíšil Michal (17) TAT

9 0017 Jedinák Matúš (18) NOV
0090 Hvojnik Martin (17) NOV

92 C2 juniori 500m F 07.07.2018 17:52

3 2406 Koseček Filip (17) UKB
2414 Kýška Matej (17) UKB

4 0083 Kunovský Jakub (17) NOV
2715 Mazánik Andrej (17) NOV

5 0039 Fekete Dávid (18) ŠAM
0077 Strýček Eduard (17) ŠAM

6 0094 Hamrozy Patrik (17) ŠGT
0125 Kútny Alex (17) ŠGT
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93 K1 juniorky 500m F 07.07.2018 17:56

2 2714 Prokešová Romana (17) UKB
3 0138 Hanúsková Miriam (17) DKB
4 0067 Zatlkajová Jessica (18) NOV

5 0133 Seregiová Karolína (17) ŠAM
6 0066 Myšáková Petra (18) NOV
7 2690 Balažovjechová Zuzana (17) UKB

94 C1 juniorky 500m F 07.07.2018 18:00

3 5196 Žiaková Miriama (18) NOV
4 4638 Tinková Sandra (18) TTS
5 0128 Ďurišová Marcela (17) NOV

6 0143 Valová Lucia (17) MOR
7 3998 Havrilová Martina (17) ŠKD

95 K2 veteráni I 500m F 07.07.2018 18:04

5 0764 Ódor Ladislav (44) KOM
0816 Krajcsi Ladislav (42) KOM

96 K2 veteráni II 500m F 07.07.2018 18:08

3 0601 Blažek Martin (53) UKB
0652 Zirkelbach Gabriel (50) KOM

4 0680 Becker Karol (48) UKB
5319 Binder Richard (52) UKB

5 0645 Soldán Peter (50) DUN
0672 Pecsuk Peter (48) UKB

6 0737 Bukovsky Tibor (45) KOM
0748 Ďurčo Marek (45) KOM

»»» II. Vyhlasovanie víťazov. 07.07.2018 18:20
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97 K2 dievčatá 11+12 2000m 08.07.2018 09:00

1 4850 Úlehlová Štěpánka (11) KOJ
4851 Zendulková Klára (11) KOJ

2 4520 Hvojniková Nikola (12) NOV
4745 Libaiová Laura (12) ŠAM

3 4902 Kopúnková Nella (11) MOR
5433 Minarovičová Ema (11) NOV

4 4812 Weber Kristína (11) WBK
5463 Kováčiková Chiara Sofia (11) TTS

5 5031 Gatialová Saskia (11) NOV
5032 Humajová Jasmínka (11) NOV

6 5826 Madocsai Anna (11) ŠTU
5901 Becker Sofia Stella (11) UKB

7 4506 Stojkovičová Dominika (12) TAT
5037 Božíková Simona (11) PIE

8 4746 Gáborová Juliana (12) ŠAM
5859 Czaniková Tereza (12) ZLP

9 4511 Tóthová Tamara (12) KOM
5699 Szencziová Natália (11) KOM

98 C1 chlapci 12 2000m 08.07.2018 09:02

11 5937 Struhár Daniel (12) TTS 12 5370 Vadkerti Andrej (12) UKB

99 C1 chlapci 11 2000m 08.07.2018 09:02

14 5400 Kalaber Artur (11) VIN 15 6238 Hirsch Robin (11) KOJ

100 K1 chlapci 12 2000m 08.07.2018 09:04

16 4900 Žemla Michal (12) MOR
17 5858 Czanik Oliver (12) ZLP
18 5441 Nagy Dominik (12) KOM
19 5933 Urbanovský Nicolas (12) TTS
20 5942 Kotra Máté (12) ŠTU
21 4933 Varga Oliver (12) INT
22 5309 Bergendi Marko (12) ZLP
23 5195 Lepi Máté (12) ŠAM
24 4502 Klimo Michal (12) DUN
25 4497 Ikréni Márk (12) KOM
26 5912 Mokoš Adam (12) MOR
27 5332 Szabó Maximilián (12) NZA
28 4512 Szabados Edvin (12) ŠTU
29 5465 Barényi Samuel (12) TTS
30 4499 Grolmus Lukáš (12) KOM

31 5423 Križko Lukáš (12) DKB
32 4665 Bábik Martin (12) PIE
33 4527 Cagáň Alexander (12) NOV
34 5695 Varga Marian (12) NZA
35 5339 Varga Dávid (12) ŠTU
36 4498 Podleiszek Dávid (12) KOM
37 4749 Fazekas Adrián (12) ŠAM
38 4896 Radwan Adam (12) MOR
39 5934 Plško Ján (12) TTS
40 5964 Kamas Jakub (12) ZLP
41 5978 Copák Filip (12) ZLP
42 4978 Záborský Richard (12) ŠAM
43 5979 Kutiš Lucas (12) ZLP
44 5080 Vodička Bence (12) ŠTU

- 13 -

Novácka päťstovka, 46. ročník, Nováky Kanoe.sk TiMing



101 K1 chlapci 11 2000m 08.07.2018 09:28

46 5709 Szabó Márk (11) ŠAM
47 5828 Karakán Marcell (11) ŠTU
48 5557 Hrbáček Adam (11) ŠAM
49 4907 Bugár Marek (11) KOM
50 5965 Krajči Hugo (11) ZLP
51 6217 Varga Máté (11) ŠTU
52 5803 Kapoun Tomáš (11) KOJ
53 4901 Chalás Lukáš (11) PIE
54 5337 Badáň Matúš (11) NOV
55 4908 Marsal Máté (11) KOM
56 5904 Greguš Jakub (11) UKB
57 0000 »

58 5371 Ďurčo Oskar (11) UKB
59 5008 Tóth Fábián (11) ŠAM
60 5211 Straka Matúš (11) TTS

61 5707 Téglás Mário (11) KOM
62 1815 Rus Matúš (11) NOV
63 5455 Šust Sebastián (11) ŠAM
64 5692 Horňák Jakub (11) TAT
65 5006 Jakabík Juraj (11) ŠAM
66 5005 Hideghety Filip (11) ŠAM
67 4939 Hasaj Michal (11) TTS
68 6122 Vilagi Márk András (11) ŠAM
69 5790 Hájek Timotej (11) ŠKD
70 0000 »

71 5558 Klima Michal (11) ŠAM
72 5991 Szenczi László (11) KOM
73 5295 Chovanec Martin (11) KOJ
74 5694 Kollár Nico (11) TAT

102 K1 chlapci 9 2000m 08.07.2018 09:30

76 6240 Hošek Dominik (9) KOJ
77 5916 Jurčo Matej (9) PIE
78 5931 Barényi Marco (9) TTS
79 5988 Halás Alex (9) NZA
80 5920 Kocúr Tomáš (9) NOV

81 5900 Becker Maxim (9) UKB
82 5903 Olijáš Martin (9) UKB
83 5898 Pachník Patrick (9) ZLP
84 6236 Urban Šimon (9) PIE

103 K1 chlapci 10 2000m 08.07.2018 09:52

1 5913 Mokoš Šimon (10) MOR
2 5929 Kuzma Jaroslav (10) DUN
3 6040 Kiss Alex (10) ŠAM
4 5439 Demáček Samuel (10) KOM
5 6039 Lenygel Tomáš (10) ŠAM
6 5917 Líška Michal (10) PIE
7 5819 Tapušik Tomáš (10) PIE
8 5902 Sekerák Matúš (10) UKB
9 5708 Gavlider Alex (10) ŠAM

10 5431 Gallo Alexander (10) MOR
11 5428 Zachar Eliáš (10) MOR
12 5868 Kovács Attila (10) KOM
13 5702 Kelemen Noel Thomas (10) KOM

14 5425 Kunc Jakub (10) DUN
15 5468 Spaček Jakub (10) TTS
16 4914 Koch Artur (10) MOR
17 6120 Buga Nathan (10) KOM
18 5405 Tóth Michal (10) KOM
19 5818 Křen Martin (10) PIE
20 0000 »

21 5926 Šiška Filip (10) WBK
22 5703 Hozlinger Michael Daniel (10) KOM
23 5932 Pakan Jakub (10) TTS
24 5706 Jankech Filip (10) PIE
25 6218 Smahel Oliver (10) TAT
26 5869 Švec Bálint (10) KOM

104 K1 dievčatá 10 2000m 08.07.2018 09:54

28 5705 Čečová Sandra (10) ŠKP
29 5825 Široká Sára (10) MOR

30 5401 Moťovská Alexandra (10) VIN
31 5440 Demáčeková Lucia (10) KOM

105 K1 dievčatá 9 2000m 08.07.2018 09:56

33 5921 Rusová Daniela (9) NOV
34 6123 Kertészová Réka (9) KOM
35 5918 Cachovanová Nela (9) NOV
36 5910 Radwan Hana (9) MOR

37 6241 Chovancová Daniela (9) KOJ
38 5909 Radwan Amina (9) MOR
39 5927 Dvončová Lea (9) NOV
40 6121 Markovičová Diana (9) KOM

106 C1 chlapci 10 2000m 08.07.2018 09:58

- 14 -

Novácka päťstovka, 46. ročník, Nováky Kanoe.sk TiMing



107 C1 chlapci 9 2000m 08.07.2018 09:58

108 K2 chlapci 13+14 200m R1 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 08.07.2018 10:40

Nasledujúce jazdy:    141 M 12:28    167 F 14:23 

1 4643 Kováč Dávid (13) NOV
5198 Iliaš Jakub (13) NOV

2 2412 Chalás Martin (13) PIE
4910 Švec Šimon (14) PIE

3 2405 Kmiť Tomáš (14) UKB
2723 Hutko Juraj (14) UKB

4 3005 Zrutta Michal (14) PIE
4664 Pešek Branislav (14) PIE

5 2410 Pernisch Anton (14) MOR
4932 Benko Matúš (14) INT

6 2965 Németh Dominik (14) KOM
2971 Zrnek Jakub (13) KOM

7 2959 Doktorík Dominik (13) KOM
4909 Farkaš Tomáš (13) KOM

8 2948 Stojkovič David (14) TAT
3778 Kobyda Ondrej (14) TAT

9 3971 Ševčík Tomáš (13) ŠKD
5936 Struhár Matej (14) TTS

109 K2 chlapci 13+14 200m R2 (1.-3. do F, 4.-7. + 1 N.Č. do M) 08.07.2018 10:43

Nasledujúce jazdy:    141 M 12:28    167 F 14:23 

1 2716 Kukučka Juraj (14) NOV
5197 Iliaš Tomáš (14) NOV

2 5318 Tereštík Marián (13) ZLP
5336 Gerboc Bruno (13) ZLP

3 4621 Antal Matej (13) TAT
4814 Mišík Miloslav (14) TAT

4 2786 Doktorík Jakub (14) KOM
2963 Tóth Ľudovít (13) KOM

5 2705 Végh Tamás (14) ŠAM
3252 Vargha Boris (14) ŠAM

6 3277 Móricz Egon (13) ŠAM
5194 Horváth Patrik (14) ŠAM

7 2985 Varga Lukáš (14) DKB
4941 Szabó Bence (13) ŠTU

8 2828 Mišák Simon (14) ŠKD
4760 Perets Artur (13) ŠKD

9 4964 Karak Damian (13) NOV
5322 Srnec Filip (14) NOV

110 K1 kadeti 200m R1 (1.-6. + 3 N.Č. do M) 08.07.2018 10:46

Nasledujúce jazdy:    150 M1 13:04    151 M2 13:07    152 M3 13:10    183 F 15:17 

1 5559 Bauko Leo (16) NZA
2 0215 Podhradský Viktor Samuel (15) PIE
3 2435 Cagáň Samuel (15) NOV
4 2443 Meszlényi Márk (16) KOM
5 0209 Rybanský Daniel (15) PIE

6 2437 Ragula Daniel (15) PIE
7 0154 Bende Adam (16) TAT
8 4743 Čierťaský Matúš (16) DUN
9 3001 Kristín Marcel (15) HOS

111 K1 kadeti 200m R2 (1.-6. + 3 N.Č. do M) 08.07.2018 10:49

Nasledujúce jazdy:    150 M1 13:04    151 M2 13:07    152 M3 13:10    183 F 15:17 

1 0213 Mrva Martin (15) ŠGT
2 4816 Šnirc Kristian (15) NOV
3 5356 Tereštík Branislav (15) ZLP
4 0212 Tylka Samuel (15) ŠGT
5 2408 Belanský Peter (15) UKB

6 0188 Sulety Matej (16) ŠGT
7 4860 Žilinčár Peter (16) TAT
8 5435 Babicza Krištof (15) NZA
9 0211 Današ Matej (15) PIE
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112 K1 kadeti 200m R3 (1.-6. + 3 N.Č. do M) 08.07.2018 10:52

Nasledujúce jazdy:    150 M1 13:04    151 M2 13:07    152 M3 13:10    183 F 15:17 

1 2456 Bajzík Michal (15) ŠGT
2 4620 Antal Benjamín (15) TAT
3 0155 Bogya Bálint (16) ŠAM
4 0187 Jégh Michal (16) DUN

5 5267 Carrington Corwin (15) ŠAM
6 4845 Kaššovič Tomáš (15) TAT
7 0174 Višňovský Šimon (16) TAT
8 0152 Jurčo Michal (16) PIE

113 K1 kadeti 200m R4 (1.-6. + 3 N.Č. do M) 08.07.2018 10:55

Nasledujúce jazdy:    150 M1 13:04    151 M2 13:07    152 M3 13:10    183 F 15:17 

1 0221 Jurčo Branislav (15) PIE
2 4459 Benko Samuel (16) DKB
3 3000 Sabadka Šimon (15) HOS
4 2418 Wiebauer Alex (16) TAT

5 4500 Schrimpel Peter (15) KOM
6 5191 Makeľ Andrej (16) TAT
7 0166 Iliaš Martin (16) NOV
8 4618 Minarovič Enrico (15) TAT

114 K1 muži 200m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:01

Nasledujúce jazdy:    142 M1 12:34    143 M2 12:37    158 F 13:53 

2 4523 Oršula Jakub (19) NOV
3 2311 Melko Pavol (19) DUN
4 1360 Beňo Ľubomír (30) ŠKD
5 1424 Bobek Martin (29) ŠKP

6 2313 Papp Gregor (19) DUN
7 1796 Demin Viktor (25) KOM
8 2436 Ragula Dávid (19) PIE

115 K1 muži 200m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:04

Nasledujúce jazdy:    142 M1 12:34    143 M2 12:37    158 F 13:53 

2 2259 Nemček Martin (20) NOV
3 1310 Jankovec Martin (31) ŠKD
4 2291 Ďurdík Maroš (19) TTS

5 2074 Stránsky Patrik (22) TAT
6 1872 Dugas Martin (24) TAT
7 1999 Myšák Denis (23) ŠKP

116 K1 muži 200m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:07

Nasledujúce jazdy:    142 M1 12:34    143 M2 12:37    158 F 13:53 

2 0980 Nemec Ľuboš (37) TAT
3 1528 Kráľ Radim (28) NZA
4 1156 Fingerland Adam (33) TAT

5 5566 Morozov Alexej (22) ŠKP
6 2167 Antal Andrej (21) TAT
7 2089 Horváth Pál (22) ŠAM

117 K1 kadetky 200m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:10

Nasledujúce jazdy:    144 M1 12:40    145 M2 12:43    165 F 14:17 

2 0236 Pecsuková Katarína (15) UKB
3 2800 Koczkás Eszter (15) KOM
4 0195 Ravaszová Viktória (16) ŠAM
5 2433 Holá Nina (15) NOV

6 4844 Zemánková Hana (15) TAT
7 4522 Obertíková Michaela (16) NOV
8 2986 Libová Emma (16) DKB

118 K1 kadetky 200m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:13

Nasledujúce jazdy:    144 M1 12:40    145 M2 12:43    165 F 14:17 

2 4018 Halászová Fanni (15) ŠTU
3 0237 Chudá Kristína (15) NOV
4 2432 Vrecková Lívia (16) NOV

5 2400 Šutovská Nicol (16) PIE
6 0208 Klimová Zora (16) UKB
7 0191 Horváth Emma (16) ŠAM
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119 K1 kadetky 200m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:16

Nasledujúce jazdy:    144 M1 12:40    145 M2 12:43    165 F 14:17 

2 6003 Šoltés Kristína (15) ŠGT
3 3906 Mináriková Zuzana (15) HOS
4 4923 Barčáková Sofia (16) DKB

5 0203 Jakubisová Romana (16) NOV
6 0201 Čulenová Dagmar (16) TTS
7 2804 Henry Timea (16) PIE

120 K1 juniori 200m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:19

Nasledujúce jazdy:    146 M1 12:46    147 M2 12:49    170 F 14:35 

2 0103 Černák Martin (17) KOM
3 0027 Žilinčár Martin (18) TAT
4 0078 Tóth Alex (17) ŠAM
5 0053 Holka Tomáš (18) TAT

6 0002 Mikloš Filip (18) TTS
7 0084 Libai Zsolt (17) ŠAM
8 0030 Husvéth Tamás (18) ŠAM

121 K1 juniori 200m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:22

Nasledujúce jazdy:    146 M1 12:46    147 M2 12:49    170 F 14:35 

2 2790 Zemánek Martin (17) TAT
3 0091 Náhlik Pavol (17) KOM
4 0118 Pospíšil Michal (17) TAT

5 0082 Dinga Daniel (17) TAT
6 0017 Jedinák Matúš (18) NOV
7 2445 Chudík Matej (17) TAT

122 K1 juniori 200m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:25

Nasledujúce jazdy:    146 M1 12:46    147 M2 12:49    170 F 14:35 

2 0090 Hvojnik Martin (17) NOV
3 0095 Karika Benedek (17) KOM
4 0119 Németh Richard (17) TAT

5 0098 Jablonovský Adam (17) TAT
6 3734 Vindiš Martin (18) INT
7 0104 Ujvári Marko (17) KOM

123 K1 chlapci 13 200m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:31

Nasledujúce jazdy:    153 M1 13:13    154 M2 13:16    187 F 15:32 

1 4964 Karak Damian (13) NOV
2 2971 Zrnek Jakub (13) KOM
3 3277 Móricz Egon (13) ŠAM
4 4621 Antal Matej (13) TAT

5 5336 Gerboc Bruno (13) ZLP
6 4482 Czirók Roman (13) DKB
7 4941 Szabó Bence (13) ŠTU
8 5861 Martinka Dominik (13) ZLP

124 K1 chlapci 13 200m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:34

Nasledujúce jazdy:    153 M1 13:13    154 M2 13:16    187 F 15:32 

2 5318 Tereštík Marián (13) ZLP
3 4909 Farkaš Tomáš (13) KOM
4 4754 Rybár Lukáš (13) TAT
5 5697 Červenák Jakub (13) ŠKP

6 2959 Doktorík Dominik (13) KOM
7 2412 Chalás Martin (13) PIE
8 5410 Bagin Matúš (13) KOM

125 K1 chlapci 13 200m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:37

Nasledujúce jazdy:    153 M1 13:13    154 M2 13:16    187 F 15:32 

2 2963 Tóth Ľudovít (13) KOM
3 5198 Iliaš Jakub (13) NOV
4 3971 Ševčík Tomáš (13) ŠKD
5 5404 Ringelband Raphael (13) ZLP

6 4643 Kováč Dávid (13) NOV
7 5835 Pohanka Ivan (13) ZLP
8 4760 Perets Artur (13) ŠKD
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126 K1 chlapci 14 200m R1 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:40

Nasledujúce jazdy:    155 M1 13:19    156 M2 13:22    188 F 15:35 

1 3252 Vargha Boris (14) ŠAM
2 5472 Kasák Michal (14) NZA
3 2786 Doktorík Jakub (14) KOM
4 5322 Srnec Filip (14) NOV

5 3778 Kobyda Ondrej (14) TAT
6 3002 Lipták Martin (14) HOS
7 5936 Struhár Matej (14) TTS
8 5197 Iliaš Tomáš (14) NOV

127 K1 chlapci 14 200m R2 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:43

Nasledujúce jazdy:    155 M1 13:19    156 M2 13:22    188 F 15:35 

1 4953 Gago Ľuboš (14) TTS
2 2410 Pernisch Anton (14) MOR
3 4910 Švec Šimon (14) PIE
4 2723 Hutko Juraj (14) UKB

5 2965 Németh Dominik (14) KOM
6 2985 Varga Lukáš (14) DKB
7 2948 Stojkovič David (14) TAT
8 4814 Mišík Miloslav (14) TAT

128 K1 chlapci 14 200m R3 (1. do F, 2.-7. do M) 08.07.2018 11:46

Nasledujúce jazdy:    155 M1 13:19    156 M2 13:22    188 F 15:35 

1 3005 Zrutta Michal (14) PIE
2 5194 Horváth Patrik (14) ŠAM
3 2705 Végh Tamás (14) ŠAM
4 2716 Kukučka Juraj (14) NOV

5 2828 Mišák Simon (14) ŠKD
6 2405 Kmiť Tomáš (14) UKB
7 4664 Pešek Branislav (14) PIE
8 4932 Benko Matúš (14) INT

129 C1 chlapci 14 200m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 08.07.2018 11:49

Nasledujúce jazdy:    169 F 14:29 

2 5411 Sýkora Adam Anton (14) KOM
3 5369 Vadkerti Michal (14) UKB
4 4935 Gibas Viliam (14) TTS

5 4960 Droždiak Alexander (14) PIE
6 4002 Psotný Adam (14) ŠGT
7 5856 Slávik Sebastián-Igor (14) KOM

130 C1 chlapci 14 200m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 08.07.2018 11:52

Nasledujúce jazdy:    169 F 14:29 

2 5935 Charastej Dano (14) TTS
3 2957 Ott Jakab (14) KOM
4 4840 Božík Lukáš (14) PIE

5 5470 Duhár Bruno (14) TTS
6 0240 Léránt Lucas (14) KOM
7 4893 Hladký Dušan (14) PIE

131 K2 kadeti 200m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 08.07.2018 11:55

Nasledujúce jazdy:    163 F 14:11 

3 0154 Bende Adam (16) TAT
2443 Meszlényi Márk (16) KOM

4 0166 Iliaš Martin (16) NOV
2435 Cagáň Samuel (15) NOV

5 3000 Sabadka Šimon (15) HOS
3001 Kristín Marcel (15) HOS

6 0213 Mrva Martin (15) ŠGT
2456 Bajzík Michal (15) ŠGT

7 0209 Rybanský Daniel (15) PIE
2437 Ragula Daniel (15) PIE
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132 K2 kadeti 200m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 08.07.2018 11:58

Nasledujúce jazdy:    163 F 14:11 

3 2408 Belanský Peter (15) UKB
4816 Šnirc Kristian (15) NOV

4 0211 Današ Matej (15) PIE
0215 Podhradský Viktor Samuel (15) PIE

5 0152 Jurčo Michal (16) PIE
0221 Jurčo Branislav (15) PIE

6 0155 Bogya Bálint (16) ŠAM
4500 Schrimpel Peter (15) KOM

7 5435 Babicza Krištof (15) NZA
5559 Bauko Leo (16) NZA

8 4743 Čierťaský Matúš (16) DUN
4459 Benko Samuel (16) DKB

133 C1 muži 200m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 08.07.2018 12:04

Nasledujúce jazdy:    157 F 13:50 

2 2323 Móricz Zoltán (19) ŠAM
3 2318 Banai Tóth István (19) KOM
4 2977 Tokár Martin (19) ŠGT

5 2289 Vrškový Andrej (19) TTS
6 2345 Kleman Tomáš (19) ŠKD
7 2438 Polakovič Michal (19) ŠKD

134 C1 muži 200m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 08.07.2018 12:07

Nasledujúce jazdy:    157 F 13:50 

3 2338 Sýkora Samuel Daniel (19) KOM
4 5897 Janoštiak Tomáš (35) ŠTU
5 2154 Lenický Michal (21) PIE

6 2719 Šuplata Jakub (19) UKB
7 2326 Filípek Dennis (19) ŠGT

135 K1 dievčatá 13 200m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 08.07.2018 12:10

Nasledujúce jazdy:    161 F 14:02 

2 5955 Šustová Veronika (13) ŠAM
3 3975 Švecová Romana (13) PIE
4 4858 Gallová Sabína (13) MOR
5 5867 Kovács Viktória (13) KOM

6 3250 Tylková Hanka (13) ŠGT
7 6248 Krkošková Viktória (13) KOM
8 5827 Mazániková Monika (13) NOV

136 K1 dievčatá 13 200m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 08.07.2018 12:13

Nasledujúce jazdy:    161 F 14:02 

2 4895 Andrášiková Michaela (13) TAT
3 5335 Gossányiová Nela (13) TAT
4 4752 Gavorová Hana (13) PIE

5 5317 Belišová Veronika (13) TAT
6 5341 Šámšonová Lara (13) NZA
7 5992 Szenczi Krisztína (13) KOM

137 K1 dievčatá 14 200m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 08.07.2018 12:16

Nasledujúce jazdy:    162 F 14:05 

2 2720 Gatialová Chiara (14) NOV
3 4019 Csomorová Viktória (14) ŠTU
4 2413 Bugár Réka (14) KOM

5 4513 Urbánová Viktória (14) ŠTU
6 2709 Sidová Bianka (14) ŠAM
7 4532 Bednárová Emma (14) MOR

138 K1 dievčatá 14 200m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 08.07.2018 12:19

Nasledujúce jazdy:    162 F 14:05 

3 0241 Rusová Dominika (14) NOV
4 5308 Bergendi Sofia (14) ZLP

5 2955 Petrašovičová Nina (14) UKB
6 2952 Trakalová Tatiana (14) PIE
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139 C1 kadeti 200m R1 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 08.07.2018 12:22

Nasledujúce jazdy:    184 F 15:20 

2 3007 Kizek Peter (16) PIE
3 0185 Léránt Christopher Peter (16) KOM
4 2835 Panák Adam (16) TTS
5 0224 Kunovský Matúš (15) NOV

6 5464 Tomášek Šimon (15) TTS
7 2839 Ladič Andrej (16) ŠAM
8 3258 Krasňanský Matej (16) ŠAM

140 C1 kadeti 200m R2 (1.-3. + 3 N.Č. do F) 08.07.2018 12:25

Nasledujúce jazdy:    184 F 15:20 

2 4843 Masaryk Kristián (15) TTS
3 2950 Jahoda Richard (15) MOR
4 2961 Szobolovszky Michal (15) PIE

5 2833 Kruták Domink (16) TTS
6 2820 Cyprich Ľuboslav (15) TTS
7 2836 Stolárik Peter (15) TTS

141 K2 chlapci 13+14 200m M (1.-3. do F) 08.07.2018 12:28

Nasledujúce jazdy:    167 F 14:23 

142 K1 muži 200m M1 (1.-3. do F) 08.07.2018 12:34

Nasledujúce jazdy:    158 F 13:53 

143 K1 muži 200m M2 (1.-3. do F) 08.07.2018 12:37

Nasledujúce jazdy:    158 F 13:53 

144 K1 kadetky 200m M1 (1.-3. do F) 08.07.2018 12:40

Nasledujúce jazdy:    165 F 14:17 

145 K1 kadetky 200m M2 (1.-3. do F) 08.07.2018 12:43

Nasledujúce jazdy:    165 F 14:17 

146 K1 juniori 200m M1 (1.-3. do F) 08.07.2018 12:46

Nasledujúce jazdy:    170 F 14:35 

147 K1 juniori 200m M2 (1.-3. do F) 08.07.2018 12:49

Nasledujúce jazdy:    170 F 14:35 

148 K1 Nováčik dievčatá 200m F 08.07.2018 12:52

3 9016 R! Šedivá Kristína TTS
4 9013 R! Szilárd Lepi (8) ŠAM
5 9014 R! András Nagy (8) ŠAM
6 9015 R! Áron Világi (8) ŠAM

7 9010 R! Valová Michaela (6) MOR
8 9006 R! Végh Zsófia (8) ŠAM
9 9001 R! Říhošková Anna (7) KOJ

149 K1 Nováčik chlapci 200m F 08.07.2018 12:58

1 9011 R! Hájek Fiilip (8) ŠKD
2 9008 R! Šebo Leo (6) MOR
3 9009 R! Gallo Oskar (7) MOR
4 9007 R! Hladký Dominik (8) PIE
5 9004 R! Weber Leo (5) WBK
6 9005 R! Weber Patrik (8) WBK

7 5926 Šiška Filip (10) WBK
8 9002 R! Bilka Matej (8) UKB
9 9003 R! Sekerák Matej (8) UKB

10 9012 R! Vodička Marcell (8) ŠTU
11 9017 R! Kováčik Marcus TTS
12 9018 R! Knotko Tobias TTS

150 K1 kadeti 200m M1 (1.-3. do F) 08.07.2018 13:04

Nasledujúce jazdy:    183 F 15:17 

151 K1 kadeti 200m M2 (1.-3. do F) 08.07.2018 13:07

Nasledujúce jazdy:    183 F 15:17 
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152 K1 kadeti 200m M3 (1.-3. do F) 08.07.2018 13:10

Nasledujúce jazdy:    183 F 15:17 

153 K1 chlapci 13 200m M1 (1.-3. do F) 08.07.2018 13:13

Nasledujúce jazdy:    187 F 15:32 

154 K1 chlapci 13 200m M2 (1.-3. do F) 08.07.2018 13:16

Nasledujúce jazdy:    187 F 15:32 

155 K1 chlapci 14 200m M1 (1.-3. do F) 08.07.2018 13:19

Nasledujúce jazdy:    188 F 15:35 

156 K1 chlapci 14 200m M2 (1.-3. do F) 08.07.2018 13:22

Nasledujúce jazdy:    188 F 15:35 

157 C1 muži 200m F 08.07.2018 13:50

158 K1 muži 200m F 08.07.2018 13:53

159 K1 ženy 200m F 08.07.2018 13:56

3 1555 Moravčíková Barbora (28) TTS
4 2356 Oršulová Lucia (19) NOV

5 1168 Mládková Ivana (33) ŠKP
6 2365 Benková Patrícia (19) PIE

160 C1 ženy 200m F 08.07.2018 13:59

4 4586 Ladičová Gabriela (19) ŠAM
5 2371 Guspanová Patrícia (19) ŠKP

6 2196 Mikéciová Hana (21) ŠKD

161 K1 dievčatá 13 200m F 08.07.2018 14:02

162 K1 dievčatá 14 200m F 08.07.2018 14:05

163 K2 kadeti 200m F 08.07.2018 14:11

164 C2 kadeti 200m F 08.07.2018 14:14

3 0185 Léránt Christopher Peter (16) KOM
2961 Szobolovszky Michal (15) PIE

4 2833 Kruták Domink (16) TTS
4843 Masaryk Kristián (15) TTS

5 2839 Ladič Andrej (16) ŠAM
3258 Krasňanský Matej (16) ŠAM

6 2820 Cyprich Ľuboslav (15) TTS
5464 Tomášek Šimon (15) TTS

7 2835 Panák Adam (16) TTS
2836 Stolárik Peter (15) TTS

165 K1 kadetky 200m F 08.07.2018 14:17

166 C1 kadetky 200m F 08.07.2018 14:20

3 4337 Ikréniová Viktória (16) KOM
4 5459 Jelínková Aneta (15) KOM

5 5791 Kubicová Nina (15) ŠKD
6 3241 Jankovská Kristína (16) ŠGT

167 K2 chlapci 13+14 200m F 08.07.2018 14:23

168 C1 chlapci 13 200m F 08.07.2018 14:26

4 4920 Hacker Ondrej (13) VIN 5 2995 Ružič Patrik (13) ŠKP
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169 C1 chlapci 14 200m F 08.07.2018 14:29

170 K1 juniori 200m F 08.07.2018 14:35

171 C1 juniori 200m F 08.07.2018 14:38

1 0077 Strýček Eduard (17) ŠAM
2 3361 Olexík Dominik (17) TTS
3 2414 Kýška Matej (17) UKB
4 2715 Mazánik Andrej (17) NOV
5 0039 Fekete Dávid (18) ŠAM

6 2407 Belanský Ján (17) UKB
7 0094 Hamrozy Patrik (17) ŠGT
8 2406 Koseček Filip (17) UKB
9 0125 Kútny Alex (17) ŠGT

172 K2 juniorky 200m F 08.07.2018 14:41

4 2690 Balažovjechová Zuzana (17) UKB
2714 Prokešová Romana (17) UKB

5 0066 Myšáková Petra (18) NOV
0067 Zatlkajová Jessica (18) NOV

173 C2 juniorky 200m F 08.07.2018 14:44

5 0128 Ďurišová Marcela (17) NOV
5196 Žiaková Miriama (18) NOV

6 3998 Havrilová Martina (17) ŠKD
4638 Tinková Sandra (18) TTS

174 K1 veteráni I 200m F 08.07.2018 14:47

5 0960 Kuzma Michal (37) DUN
6 0816 Krajcsi Ladislav (42) KOM

7 0876 Jankech Milan (40) PIE
8 0832 Jankech Gabriel (41) ŠKD

175 K1 veteráni II 200m F 08.07.2018 14:50

2 0647 Divinec Ján (50) XBS
3 0645 Soldán Peter (50) DUN
4 4961 Zrutta Ján (51) PIE
5 0737 Bukovsky Tibor (45) KOM

6 0748 Ďurčo Marek (45) KOM
7 5362 Németh Ľudovít (49) KOM
8 0652 Zirkelbach Gabriel (50) KOM
9 0601 Blažek Martin (53) UKB

176 K1 veteráni III 200m F 08.07.2018 14:53

177 K1 veteránky 200m F 08.07.2018 14:56

5 0849 Klimová Ľubica (41) DUN 6 4811 Weber Lucia (38) WBK

178 K2 muži 200m F 08.07.2018 15:02

2 2313 Papp Gregor (19) DUN
2436 Ragula Dávid (19) PIE

3 1796 Demin Viktor (25) KOM
1360 Beňo Ľubomír (30) ŠKD

4 1872 Dugas Martin (24) TAT
2167 Antal Andrej (21) TAT

5 1156 Fingerland Adam (33) TAT
2074 Stránsky Patrik (22) TAT

6 0911 Wiebauer Andrej (39) TAT
0980 Nemec Ľuboš (37) TAT

7 2259 Nemček Martin (20) NOV
2340 Zgančík Martin (19) NOV

8 1528 Kráľ Radim (28) NZA
1424 Bobek Martin (29) ŠKP
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179 K2 ženy 200m F 08.07.2018 15:05

5 1555 Moravčíková Barbora (28) TTS
2365 Benková Patrícia (19) PIE

180 K2 dievčatá 13+14 200m F 08.07.2018 15:08

1 5867 Kovács Viktória (13) KOM
5992 Szenczi Krisztína (13) KOM

2 3250 Tylková Hanka (13) ŠGT
4895 Andrášiková Michaela (13) TAT

3 4019 Csomorová Viktória (14) ŠTU
4513 Urbánová Viktória (14) ŠTU

4 2413 Bugár Réka (14) KOM
2709 Sidová Bianka (14) ŠAM

5 3975 Švecová Romana (13) PIE
4752 Gavorová Hana (13) PIE

6 0241 Rusová Dominika (14) NOV
2955 Petrašovičová Nina (14) UKB

7 2952 Trakalová Tatiana (14) PIE
5308 Bergendi Sofia (14) ZLP

8 5317 Belišová Veronika (13) TAT
5335 Gossányiová Nela (13) TAT

9 2720 Gatialová Chiara (14) NOV
4532 Bednárová Emma (14) MOR

181 C1 dievčatá 14 200m F 08.07.2018 15:11

4 4533 Balážová Tamara (14) PIE
5 5320 Lehutová Alexandra (14) PIE

6 3282 Hamrozyova Vanesa (14) ŠGT

182 C1 dievčatá 13 200m F 08.07.2018 15:14

5 4858 Gallová Sabína (13) MOR

183 K1 kadeti 200m F 08.07.2018 15:17

184 C1 kadeti 200m F 08.07.2018 15:20

185 K2 kadetky 200m F 08.07.2018 15:26

1 0208 Klimová Zora (16) UKB
4522 Obertíková Michaela (16) NOV

2 0195 Ravaszová Viktória (16) ŠAM
2986 Libová Emma (16) DKB

3 0236 Pecsuková Katarína (15) UKB
2800 Koczkás Eszter (15) KOM

4 0235 Šilhánová Viktória (15) ŠGT
4844 Zemánková Hana (15) TAT

5 0191 Horváth Emma (16) ŠAM
0201 Čulenová Dagmar (16) TTS

6 0237 Chudá Kristína (15) NOV
2433 Holá Nina (15) NOV

7 2400 Šutovská Nicol (16) PIE
2804 Henry Timea (16) PIE

8 0203 Jakubisová Romana (16) NOV
2432 Vrecková Lívia (16) NOV

186 C2 kadetky 200m F 08.07.2018 15:29

4 3241 Jankovská Kristína (16) ŠGT
4337 Ikréniová Viktória (16) KOM

5 3995 Farkašová Samanta (15) KOM
5459 Jelínková Aneta (15) KOM

187 K1 chlapci 13 200m F 08.07.2018 15:32

188 K1 chlapci 14 200m F 08.07.2018 15:35
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189 C2 chlapci 13+14 200m F 08.07.2018 15:38

3 5411 Sýkora Adam Anton (14) KOM
5856 Slávik Sebastián-Igor (14) KOM

4 4935 Gibas Viliam (14) TTS
5470 Duhár Bruno (14) TTS

5 0240 Léránt Lucas (14) KOM
2957 Ott Jakab (14) KOM

6 4840 Božík Lukáš (14) PIE
4893 Hladký Dušan (14) PIE

190 K2 juniori 200m F 08.07.2018 15:44

2 0104 Ujvári Marko (17) KOM
0078 Tóth Alex (17) ŠAM

3 0091 Náhlik Pavol (17) KOM
0030 Husvéth Tamás (18) ŠAM

4 0082 Dinga Daniel (17) TAT
2790 Zemánek Martin (17) TAT

5 0098 Jablonovský Adam (17) TAT
0118 Pospíšil Michal (17) TAT

6 0002 Mikloš Filip (18) TTS
3734 Vindiš Martin (18) INT

7 0017 Jedinák Matúš (18) NOV
0090 Hvojnik Martin (17) NOV

8 0053 Holka Tomáš (18) TAT
0119 Németh Richard (17) TAT

9 0095 Karika Benedek (17) KOM
0103 Černák Martin (17) KOM

191 C2 juniori 200m F 08.07.2018 15:47

3 2406 Koseček Filip (17) UKB
2414 Kýška Matej (17) UKB

4 0094 Hamrozy Patrik (17) ŠGT
0125 Kútny Alex (17) ŠGT

5 0039 Fekete Dávid (18) ŠAM
0077 Strýček Eduard (17) ŠAM

6 0083 Kunovský Jakub (17) NOV
2715 Mazánik Andrej (17) NOV

192 K1 juniorky 200m F 08.07.2018 15:50

2 0066 Myšáková Petra (18) NOV
3 0138 Hanúsková Miriam (17) DKB
4 0067 Zatlkajová Jessica (18) NOV
5 2714 Prokešová Romana (17) UKB

6 2460 Omachelová Lucia (18) TTS
7 0133 Seregiová Karolína (17) ŠAM
8 2690 Balažovjechová Zuzana (17) UKB

193 C1 juniorky 200m F 08.07.2018 15:53

2 2812 Moravčíková Silvia (17) PIE
3 0143 Valová Lucia (17) MOR
4 3998 Havrilová Martina (17) ŠKD

5 4638 Tinková Sandra (18) TTS
6 0128 Ďurišová Marcela (17) NOV
7 5196 Žiaková Miriama (18) NOV

194 K2 veteráni I 200m F 08.07.2018 15:56

4 0764 Ódor Ladislav (44) KOM
0816 Krajcsi Ladislav (42) KOM

5 0832 Jankech Gabriel (41) ŠKD
0876 Jankech Milan (40) PIE

195 K2 veteráni II 200m F 08.07.2018 15:59

4 0737 Bukovsky Tibor (45) KOM
0748 Ďurčo Marek (45) KOM

5 0680 Becker Karol (48) UKB
5319 Binder Richard (52) UKB

6 0601 Blažek Martin (53) UKB
0652 Zirkelbach Gabriel (50) KOM

»»» III. Vyhlasovanie víťazov. 08.07.2018 16:10
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Novácka päťstovka, 46. ročník
07.-08.07.2018, Nováky, Jazero

Štatistika:

počet jázd: 195

počet prihlásených klubov, oddielov: 23

počet bodujúcich klubov, oddielov: 0

počet štartujúcich posádok: 903

počet prihlásených posádok: 0

počet dohlásených posádok: 0

počet prihlásených pretekárov: 396 

počet hodnotených posádok: 0

počet bodujúcich pretekárov: 0

počet posádok, ktoré nedokončili: 0 (vzdal, vykúpal sa, a iné)

nedostavil sa na štart: 0 (ospravedl.: 0)

posádky s časom mimo poradia: 0

celkový počet diskvalifikovaných posádok: 0

0 - diskvalifikácia na štarte

0 - diskvalifikácia na trati

0 - diskvalifikácia na obrátke

0 - diskvalifikácia v cieli

0 - diskvalifikácia na váhe

0 - iný dôvod diskvalifikácie

celkový počet vyjazdených bodov: 0

priemerný počet bodov na jeden bodujúci klub, oddiel: 0

priemerný počet bodov na jedného bodujúceho pretekára: 0
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